CONVÊNIO: 065/2002
PROCESSO: 35.644/2002
CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONVENIADA: AMUNO – ASSOCIAÇÃO
DAS MÃES UNIDAS DO NOVO OSASCO.
ASSUNTO: ATENDIMENTO À IDOSOS
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR
DE 01 DE JANEIRO DE 2002
VALOR: R$ 2.400,00 (DOIS MIL E
QUATROCENTOS  REAIS)
ASSINATURA: 23/10/2002

CONTRATO: 076/2002
PROCESSO: 36.514/2001
CONTRATANTE; PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE OSASCO

CONTRATADA: CONENG ENGENHARIA E
TECNOLOGIA LTDA.
ASSUNTO: EXECUÇÃO DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA EMEF BENEDITO
WESHENFELDER
VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES, DA
DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE
INÍCIO DOS SERVIÇOS
VALOR: R$ 319.996,96 (TREZENTOS E
DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E
NOVENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E
SEIS CENTAVOS)
ASSINATURA: 10/10/2002

CONVÊNIO: 062/2002
PROCESSO: 20.944/2002
CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
CONVENIADA: CENTRO UNIVERSITÁRIO
FIEO - UNIFIEO
ASSUNTO: VAGAS REMANESCENTES DOS
CURSOS DE PÓS - GRADUAÇÃO

[...]

PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA:  INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE CARNES GRANDES LAGOS LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE CARNE
BOVINA E COXA COM SOBRECOXA DE
FRANGO PARA MERENDA ESCOLAR
VIGÊNCIA: 05 (CINCO) MESES, A CONTAR
DA PRIMEIRA SOLICITAÇÃO DE
VALOR: R$ 209.879.20 (DUZENTOS E
NOVE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E
NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)
ASSINATURA: 02/10/2002

TERMO: 124/2002
PROCESSO: 41.934/2002
PERMITENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
PERMISSIONÁRIA: TELEFÔNICA - TELECO-
MUNICAÇÃO DE SÃO PAULO S/A
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO ATÍTULO
PRECÁRIO E ONEROSO
VIGÊNCIA:

[...]

DA DATA DA ASSINATURA
VALOR: R$ 9,66 (NOVE REAIS E SESSEN-
TA E SEIS CENTAVOS)
ASSINATURA: 22/10/2002

RETIFICAÇÃO:

Na Edição de nº 249 da Imprensa Oficial do
Município de Osasco de 31 de outubro de
2002, referente ao Termo nº 127/2002.

Onde se lê:
VALOR: R$ 290.141,11 (duzentos e noventa
mil, cento e quarenta e um reais e onze
centavos)

Leia-se:
(VALOR: R$ 291.141,11 (duzentos e no-
venta e um mil, cento e quarenta e um reais
e onze centavos).

SS - SECRETARIA DE
SAÚDE

FITO - FUNDAÇÃO
INSTITUTO
TECNOLÓGICO DE
OSASCO

ATOS DO SECRETÁRIO

O Senhor Secretário da Saúde, conside-